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Voxbiblia ger Christer Sturmark en MP3-bibel 
- Voxbiblia ger inläst kulturskatt till Humanisternas ordförande 
 
Voxbiblia överlämnar i dag en MP3-Bibel till förbundet Humanisternas ordförande Christer 
Sturmark. Sturmark får en MP3-spelare laddad med den inlästa nya svenska 
bibelöversättningen Bibel2000, placerad i en blå Ipod av samma typ som tidigare överlämnats 
till Kung Carl XVI Gustaf. 
 

– Christer Sturmark får MP3-bibeln för att enkelt kunna ta del av det mångtusenåriga budskapet. 
Bibeln är en bortglömd litterär kulturskatt som förklarar varför vårt samhälle ser ut som det gör i 
dag och diskuterar många viktiga moralfrågor, säger Johan Jörgensen VD Voxbiblia. 

 
Voxbiblia har tidigare lanserat Bibeln som ljudbok fri på Internet.  Var och en kan lyssna på den 
inlästa Bibeln på svenska streamad över nätet under http://www.voxbiblia.se/ 
 

– Det är en vanlig missuppfattning att Humanisterna är emot Bibeln i sig. Det är vi inte, det är den 
religiösa och pseudovetenskapliga fördumningen av samhället och det religiösa förtrycket av 
människor som vi vänder oss mot. Bibeln är ett av många klassiska litterära verk som är värda att 
läsa, även om den innehåller en hel del moraliskt och etiskt osympatiskt material. Men det gör å 
andra sidan de flesta deckare också. Dessutom har Bibelns sagor en fantastisk dramaturgi. Det ska 
bli kul att lyssna på bibeln, säger Christer Sturmark, ordförande förbundet Humanisterna. 

 
Voxbiblias inläsning av Bibeln är gjord av några av Sveriges bästa röster såsom Stina Ekblad, Roger 
Storm, Henry Ottenby och Ulf-Håkan Jansson. Voxbiblia är ett digitalt ljudbibelförlag som 
tillhandahåller Bibeln i inläst form. Bibeln är världens i särklass mest spridda bok, läst genom 
årtusenden av miljarder människor. Nu gör Voxbiblia det möjligt att gå tillbaka till ursprunget, det vill 
säga att lyssna på Bibeln, utan att behöva trilskas med hundratals kassetter eller cd-skivor. Med dagens 
mp3-spelare kan alla ha med sig en hel, inläst Bibel i fickan och ta del av Bibelns berättelser när man 
åker till jobbet, promenerar med hunden eller springer i skogen. 
 

– Mycket kritik riktas mot Bibeln utan att den som avlossar kritiken funderat närmare över vad 
Bibeln egentligen säger. Det finns mycket visdom att hämta i Bibeln även för de som inte är 
troende, säger Johan Jörgensen, VD Voxbiblia. 

 
Nytillträdde ärkebiskop Anders Wejryd fick en Ipod laddad med den nya svenska bibelöversättningen 
Bibel2000 i vintras. Därefter har även Kung Carl XVI Gustaf fått en Ipod med den svenska 
bibelöversättningen. Nu får alltså även förbundet Humanisternas ordförande Christer Sturmark en 
sådan. 
 
Priset för en iPod Nano med Bibeln förladdad är endast 2.195 kronor inklusive moms. För den som 
redan har en iPod eller någon annan mp3-spelare kan samtliga Bibelns omkring 1.200 kapitel 
dessutom laddas hem från Voxbiblias hemsida: 
http://www.voxbiblia.se/ 



 
 
För mer information, kontakta: 
Johan Jörgensen, VD Voxbiblia, 0735 200 633, johan@voxbiblia.com 
 
 
Voxbiblia är religöst, tekniskt och finansiellt fristående från enskilda kyrkor och samfund. Samtliga 
texter i Voxbiblias utgivning är från Bibel 2000, den svenska nyöversättning av hela Bibeln som blev 
klar första advent 1999, efter cirka 30 års arbete. Mer information: www.voxbiblia.se 
 
 


